关于2014年全国大学生英语竞赛的报名通知

各学院、学生班级：

全国大学英语竞赛是由教育部批准的国内最高水平的英语竞赛。根据高等学校大学外语教学指导委员会和高等学校大学外语教学研究会关于2014年全国大学生英语竞赛的通知，现将报名工作有关事宜通知如下：
1、 竞赛时间：
2014年4月13日（周日）上午9：00--11：00。
2、 竞赛对象：
本年度竞赛分B、C、D三个类别，我校在校的本、专科所有年级学生均可自愿报名参赛。B类考试为英语专业本、专科的学生参加；C类考试为非英语专业的本科生参加；D类考试为艺术类本科生和非英语专业高职高专的学生参加。
3、 创新创业学分认定：
凡报名参加竞赛的学生，根据2009年培养计划规定，可获得相应的创新创业教育平台学分。
4、 奖项设立：

2014年全国大学生英语竞赛共设四个奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖和三等奖，总获奖比率为参加初赛人数的51‰，由全国竞赛组委会颁发获奖证书，获特等奖的学生及指导教师名单将在中国英语外语教学研究网站（www.tefl-china.net）、英语辅导报社网站（www.eco.com.cn）和全国主要外语报刊上宣传表彰。
五、报名要求：
1、 报名时间：2013年11月20日--2013年12月1日
2、 南湖校区和林园校区学生按如下方法进行网上报名：进入教务在线主页----常用链接----等级考试报名系统（网址：http://111.116.27.241/wydjks/）----报名管理系统进行报名。（2013级专科、高职、专升本学生的网上报名登陆密码与学号一致）。
3、 考试中心于2013年12月3日将报名名单返给各学院，各学院根据报名名单收取报名费，并于2013年12月5日前将报名费交教务处考试中心。
4、 请各位同学遵守报名时间，逾期一律不予受理。
5、 为方便北湖校区2013级学生报名，教务处将按班级打印纸质报名单，请报名的学生认真核对本人信息、确认签字报名同时上交报名费。
6、 报名费：

按照全国大学生英语竞赛组织委员会办公室文件要求，每名考生交竞赛报名费30元。

                                             　  教 务 处

                                         　   2013年11月18日